
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Prohlašuji, že na výše jmenovaném projektu bude u přijatých zdanitelných plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uplatňován                              nárok na odpočet daně z přidané hodnoty.
Formulář EO
verze: 3.00 – 18. 10. 2021
Prohlašuji, že VUT v Brně je plným či částečným vlastníkem výsledků projektu dle (např. smlouvy, dokumentu, zákona č. 130/2002 Sb.) :
a budu schopen prokázat využití těchto výsledků k ekonomické činnosti.
Nárok na odpočet u výše jmenovaného projektu bude prokazován následujícím způsobem:
Doklady k prokázání nároku musí být k dispozici nejpozději k datu založení SPP prvků projektu, tj. před faktickým zahájením realizace projektu.
Vytiskněte 1x, podepište a přidejte jako přílohu k založení SPP
Prohlášení o možnosti uplatnění nároku na odpočet DPH z přijatých plnění na projektu
Poučení:
Řešitel bere na vědomí, že v případě doměření neoprávněně uplatněného odpočtu DPH mohou být veškeré náklady s tímto doměřením připsány k tíži pracoviště, na kterém bylo o uplatnění nároku rozhodnuto.
11.0.0.20130303.1.892433.887364
7.6.2014
EO FAST
David Floryán
Prohlášení o možnosti odpočtu
1.0
	PrintButton: 
	Uveďte název projektu.: 
	Číslo či označení projektu od poskytovatele (CEP) např. TA02124455: 
	Jméno a příjmení řešitele projektu.: 
	Uveďte na základě čeho bude VUT majitelem výsledků.: 
	Vyberte jednu z možností.Typicky se jedná např. o TAČR: 0
	Vyberte v případě, že máte či budete mít uzavřenou smlouvu na prodej výsledků.: 0
	Pokud máte jiný způsob prokázání komerční využití, než výše uvedené, tak vyberte tuto možnost a napište jakým způsobem.: 0
	Vyberte, pokud máte dokument, který prokazuje, že výsledky budou komerčně využity.: 0
	Popište jak bude komerčně využity výsledky projektu.: 
	Jméno a podpis řešitele či příkazce na projektu.: 
	Jméno a podpis vedoucího ústavu na kterém bude projekt probíhat.: 
	Podpis děkana, ředitele, tajemníka nebo vedoucího ekonoma, který žádost posoudil: 
	Napište způsob.: 
	SignatureField1: 
	Zvolte, zda bude na projektu uplatňován krácený či poměrový nárok odpočet. : krácený



